1

 もやい 令和３年度 第１２回定例会議事録

日 時 ：１１月１９（木） １３：００～１４：３０

場 所 ： 市民活動支援センター

出席者 ：田中、大福、廣川、石見、添田、久保田、（欠 平井、植村）

【１】第１回勉強会について（アンケート調査）回収状況

①参加者： 第２層生活支援コーディネーター(10)、包括担当者(６)、Ｂ登録団体(６)、

②報告書作成中校正依頼中（廣川、大福）

【２】サービス通所 Cの運営について

（１）添田・大福族生会談で下記を確認した

【３】5台すべてに GPS ロガーを設置した

（１）11月 14日（土）GPS ロガーを設置した

①1台は暖炉に貸与中であり、現地へ行って設置

②作動テストの確認（東京高専へ依頼）

【４】サービス通所 Cのアンケートについて

・添付資料参照

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 合計

タント 32,250 33,000 30,750 24,750 34,500 30,750 39,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 400,000

シャンタ 18,750 23,250 27,750 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 249,750

マーチ 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 25,000

通所サービスC 70,000 100,000 120,000 120,000 100,000 510,000

32,250 33,000 30,750 43,500 57,750 58,500 139,000 170,000 190,000 190,000 170,000 70,000 1,184,750

255,750 284,750 ①

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 合計

スズキ 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 150,000

ニッサン 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 150,000

300,000 ②

31,000 45,000 60,000 45,000 181,000 ③

31回 45回 60回 45回 465,750 ①＋③

284,750 200,000

300,000 144,000

584,750 ①＋② 120,000

464,000

移動・送迎支援活動費明細（委託費）

（2020/11/12）年間活動費予算：900,000円

ケアセンター車両使用料（固定費扱い）

関連打合せ旅費

合計

合計

送迎1回当り車使用料1,000円（変動費扱い）

委託費

車両借用費

2020年度費用流用通所Cに関する追加費用

直接人件費

太子町視察費

2

【５】トヨタ事業 18カ月中間報告

提出期限：2020年 11月 25日（水）17時まで

①目標達成状況

②スケジュールの進捗状況

③予算の消化状況

④１８カ月の進捗状況

【６】トヨタ事務局もやい事務所視察について（事務局杉田さんより連絡）

一度「ケアセンター八王子」と実際に使用している自動車を拝見させていただきたくご連絡しました。

11/16（月）～12/28（月）の平日で、ご都合のいい日程を数候補ご連絡いただければ幸いです。

宮本がお伺いする予定です。

・当日予定 １２月３日（木）

１０時～ みんなの居場所「暖炉」訪問

もし時間に余裕があれば市役所訪問

１２時～ 昼食

１３時～ 今年度の活動概要とモデル事業：通所サービス C と来年度の計画等について

１５時 解散

【７】その他

①市議会議員：富永順子氏との情報交換（川口ブラボークラブ川元氏の紹介）

１４：３０～ 定例会終了後に行う

②広報３号誌の発行

・内容：GPS ロガーの設置と今後の計画

＜次回定例会＞

 日時 ： ２０２０年１２月３（木） １３：００～１４：３０

 場所 ： 八王子市市民活動支援センター

以上

今回の中間報告につきましては、

・No.2（達成目標）：「1 年半後」

・No.3（予算・スケジュール管理等）：全体的に

・No.4（中間報告）：「18 か月後」

3

２０２０年度通所サービス C 顧客満足度調査（アンケート）のお願い

NPO法人八王子共生社会推進会議

＜回答＞番号を○で囲んでください。

（ もし全部が 5 の場合、最も気になる点 1 つだけ 4 をつけてください ）

＊アンケート調査は皆様とこの事業の課題を共有する最も重要なことで

す。遠慮なくどしどしご意見をお書きください。

 利用者：要支援１ ： １、 要支援２ ： ２、 基本チェックリスト該当者 ： ３

１、電話対応は丁寧でしたか

満足 ： ５、  やや満足 ： ４、  普通 ： ３、  やや不満 ： 2、  不満 ： １

２、礼儀正しい態度で接していますか

満足 ： ５、  やや満足 ： ４、  普通 ： ３、  やや不満 ： 2、  不満 ： １

３、整った身だしなみをしていますか

満足 ： ５、  やや満足 ： ４、  普通 ： ３、  やや不満 ： 2、  不満 ： １

４、相談しやすい態度で接していますか

満足 ： ５、  やや満足 ： ４、  普通 ： ３、  やや不満 ： 2、  不満 ： １

５、充分な気配りをしていますか

満足 ： ５、  やや満足 ： ４、  普通 ： ３、  やや不満 ： 2、  不満 ： １

６、時間は守られていますか

満足 ： ５、  やや満足 ： ４、  普通 ： ３、  やや不満 ： 2、  不満 ： １

７、開始の手続きはスムースでしたか

満足 ： ５、  やや満足 ： ４、  普通 ： ３、  やや不満 ： 2、  不満 ： １

８、開始時に十分説明がされましたか

満足 ： ５、  やや満足 ： ４、  普通 ： ３、  やや不満 ： 2、  不満 ： １

９、ご希望は充分かなえられましたか

満足 ： ５、  やや満足 ： ４、  普通 ： ３、  やや不満 ： 2、  不満 ： １

１０、プライバシーは尊重されていましたか

満足 ： ５、  やや満足 ： ４、  普通 ： ３、  やや不満 ： 2、  不満 ： １

◎ ご利用容等のご意見欄

＊ご協力ありがとうございました。

2020/11/20 もやい

添付資料